del progetto esecutivo all’operatore economico Ditta INFIERI SRLS, sede legale ed 

amministrativa Via Don Bughetti, n. 3-5 40026 Imola (BO) – P.IVA – C.F. 03679521207. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2 è determinato in € 7.808,00 (settemilaottocentotto/00) IVA non dovuta. La spesa sarà imputata, 

nel Programma Anuale sul capitolo A.3.7, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 

finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui